<sup>3</sup> ad *Magnificat* - *Confessor addidit in margine V1 manu C<sup>6</sup>*] ad *Magnificat* ant. *Confessor Domini*, or. Deus qui populo. Deinde fit memoria de sancto Jeronimo per antiphonam [majorem <addidit V1 manu B<sup>1</sup> in margine>] *Justum deduxit*, vers. *Amavit eum ante correctionem V1* ; ad *Magnificat* ant. *Amavit*, or. *Adesto quesumus*. Deinde fit memoria sancti Remigii episcopi et confessoris : ant. *Confessor Domini*, vers. *Amavit eum*, or. Deus qui populo tuo V2 V3.

<sup>4</sup> Post hec - confessorum] Postea, memoria sanctorum confessorum Germani, Vedasti et Bavonis per antiphonam Sint lumbi, or. Deus qui nos sanctorum confessorum V2 V3.

<sup>5</sup> Ad matutinas - unius confessoris episcopi] Ad matutinas et ad horas, omnia fiant sicut unius confessoris episcopi. Ad matutinas et ad missam, memoria fit de sanctis confessoris. Hymn. *Iste confessor in matutinis sic dicitur Iste confessor Domini sacratus, sobrius, castus V2 V3*.

Ad missam *Sacerdotes*<sup>a</sup> sicut est Silvestri pape, EP. *Plures facti sunt*<sup>b</sup>, EUVANG. *Homo quidam peregre*<sup>c</sup>.

Ad nonam, super psalmos dicitur ANT. *Serve bone*<sup>d</sup> propter duplex festum qui sequitur.

In hac die et deinceps<sup>6</sup>, [f. 318] post prandium non imus in dormitorium, nec tamen nonam cantamus, donec servitores comederint<sup>7</sup>, et hoc usque ad festivitatem Omnium Sanctorum extunc enim, statim post gracias nona cantatur usque ad festivitatem Purificationis.

---

<sup>6</sup> post deinceps] *delevit* Mane surgentes, statim [f. 318] ecclesiam intrantes, primam cantamus V1 ea manu c<sup>2</sup> (?) quae addidit in margine Antiquus usus, etiam deletum. Quae omnia etiam omiserunt V2 et V3.

<sup>7</sup> post comederint] *addiderunt* sed quando jejunamus, statim post missam nona cantatur V2 V3.

---

<sup>a</sup> AMS, n°16<sup>a</sup>.

<sup>b</sup> Hebr. 7, 23.

<sup>c</sup> Mar. 13, 34.

<sup>d</sup> CAO, n°4872.

## <2 octobre>

### VI nonas, [sancti Leodegari martiris, festum duplex]<sup>1</sup>

Ad vesperas, ANT. *Qui vult venire*<sup>a</sup> cum ceteris, PSALMI secundum feriam, RESP. *Gloria et honore*<sup>b</sup>, cetera sicut unius martiris ; post principalem ORATIONEM memoria facienda est de sancto Remigio : ANT. *Amavit eum*<sup>c</sup>, VERS. *Justum deduxit*<sup>d</sup>.

Ad matutinas, HIST. *Iste sanctus*<sup>e</sup> et cetera omnia et ad horas in die sicut unius martiris.

Missa matutinalis et major *Letabitur*<sup>f</sup> sicut est Nichomedis martiris, EP. *Nemo militans*<sup>g</sup>, SEQ. [Cordis sonet<sup>h</sup>]<sup>2</sup>, EUVANG. *Nisi granum*<sup>i</sup>.